江苏省学位委员会

关于做好2O1S年度江苏省毕业研究生

就业与培养质量调查工作的通知

有关学位授予单位:

为贯彻全省学科建设与研究生教育工作会议精神’健全

研究生教育质量监督体系’我办会同省高校招生就业指导服

务中心继续开展20I5年度江苏省毕业研究生就业与培养质

量调查。现就做好调查工作的有关事项通知如下:

一、2015年度江苏省毕业研究生就业与培养质量调查的

对象为2014届江苏省高校毕业研究生（部分专业或就业去

向涉密的毕业生除外）。调查方式是通过江苏省教育厅邮箱

以及invitation@sendaskfOmLcn发放答题邀请函’受邀毕业

生点击邮件中的链接访问调查页面’完成网上问卷°调查结

束后’由省高校招生就业指导服务中心进行调查数据汇总分
析等工作。

二、毕业研究生就业与培养质量调查结果是评价研究生

培养质量的重要依据。请各单位高度重视江苏省毕业研究生

就业与培养质量调查工作’明确责任部门和联系人’积极进

行宣传发动’配合做好调查工作’切实提高本校2014年毕

|

业研究生的答题参与率°

三｀江苏省毕业研究生就业与培养质量调查工作具体委

托省高校招生就业指导服务中心承担°为加强与各单位的联

络工作’请各校联系人于9月10日前’加入研究生调查工

作群（QQ群号:225132991）’并发送消息反馈联系人回执°

省招就中心联系人:杨晶晶’电话:025ˉ83335734·

附件:联系人回执

´j

≈p

■』

江苏省学位委员会功′公室

2

附件

联系人回执

|

{ |

姓名 单位名称
部门／行政

职务
办公电话 移动电话 QQ号